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Ilmastolain uudistamisen yhteydessä kunnille on asetettu velvoite 
laatia keskipitkän aikavälin ilmastosuunnitelmat. Ilmastolain 14 a §:n 
mukaan kunnan on laadittava tai päivitettävä ilmastosuunnitelma 
vähintään kerran valtuustokaudessa. Kunnan on seurattava 
suunnitelman toteutumista ja otettava se huomioon 
kuntastrategiassa ja kunnan toimintakertomuksessa. 
Ilmastosuunnitelman hyväksyy kunnan valtuusto. 
 
Kunnan ilmastosuunnitelman tulee sisältää muun muassa kunnan 
päästövähennystavoite ja toimet kasvihuonekaasupäästöjen 
vähentämiseksi. Kunta voi halutessaan sisällyttää suunnitelmaan 
myös ilmastonmuutokseen sopeutumiseen ja hiilinieluihin liittyviä 
toimia ja tavoitteita. 
 
Ympäristöministeriö on myöntänyt Eurajoen kunnalle 
valtionavustuksen ilmastosuunnitelman valmisteluun. Avustus on 
100 % hankkeen kokonaiskustannuksista, kuitenkin enintään 45 000 
€. Avustus on käytettävissä 31.12.2024 saakka.  
 
Suunnitelman laatiminen kunnan olemassa olevalla 
henkilöstöresurssilla ei tällä hetkellä ole mahdollista, joten 
avustuksen riittävyys huomioiden, on järkevää tilata suunnitelman 
laatimistyö ulkopuoliselta asiantuntijataholta. Eurajoki on osallisena 
FCG:n ja Kuntaliiton vetämässä ilmastosuunnitelmien laadinnan 
tueksi perustetussa ILMAVA 2 -verkostohankkeessa, jolloin saman 
asiantuntijaorganisaation (FCG) käyttö ilmastosuunnitelman 
laatimistyön osalta on perusteltua.  
 
Eurajoen kunnan ympäristönsuojelu on pyytänyt 
ilmastosuunnitelman laadinnasta tarjouksen FCG Finnish Consulting 
Group Oy:ltä (FCG). FCG:n tarjous on esityslistan liitteenä. 
Tarjouksessa on esitetty työsuunnitelma ja mahdolliset lisätyöt. Työn 
kesto on noin 1 vuosi.  

  
 Lisätiedot: 
 ympäristöinsinööri 
  Mari Salminen 
  p. 044 701 7036 
  mari.salminen@eurajoki.fi 
 
 
Päätösehdotus Ympäristölautakunta päättää hyväksyä liitteen mukaisen tarjouksen 

ilmastosuunnitelman laadinnasta. Työn toteuttajaksi valitaan FCG. 
 
 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
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